
Zarządzenie  Nr 0050.351.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 listopada 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2023 rok 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 0050.347.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 rok oraz Zarządzeniem Nr 0050.348.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 listopada 2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2023 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.427.2022 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 13 grudnia 2022 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

6 179,80 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 4 364,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 364,30 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 364,30 

750     Administracja publiczna 0,50 

  75095   Pozostała działalność 0,50 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,50 

855     Rodzina 1 815,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 495,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 495,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 320,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320,00 

 

 

2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

15 410,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855     Rodzina  15 410,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 15 410,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 15 410,00 

 

 

 

 



3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie    

14 364,80 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 4 364,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 364,30 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 364,30 

750     Administracja publiczna 0,50 

  75095   Pozostała działalność 0,50 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 10 000,00 

 

4) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie          

10 000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

 

 

5) załącznika nr 2 p.n. „PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI URZĄD GMINY W ZAKRESIE  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK” zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik  

do zarządzenia Nr 0050.351.2023 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI URZĄD GMINY  

W ZAKRESIE  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

NA 2023 ROK 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 252 405,26 

  01095   Pozostała działalność 252 405,26 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

252 405,26 

750     Administracja publiczna 76 070,92 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 070,92 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 070,92 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

86 961,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 77 609,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 609,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 875,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 875,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

477,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

801     Oświata i wychowanie 53 391,79 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

53 391,79 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 391,79 

852     Pomoc społeczna 5 242,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 242,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 242,00 

855     Rodzina 2 877 843,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 840 101,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 836 101,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 682,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 682,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 060,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 060,00 

 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Rolnictwo i łowiectwo 252 405,26 

  75011   Pozostała działalność 252 405,26 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

248 777,05 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

3 628,21 

750     Administracja publiczna 76 070,92 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 070,92 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

350,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 

75 720,92 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

86 961,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 

1 300,00 

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 77 609,00 

   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

11 449,00 



   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

21 820,00 

   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

44 340,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 875,00 

   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

983,00 

   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

3 655,00  

   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

2 237,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 

  
  

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

387,00 

  
  

1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

90,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


